Edital 125/2016

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 125/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 125ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados, que será realizada no dia 17/11/2016,

de 8:00 as 12:00 horas, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Av.

Luiz Eugenio Monteiro de Barros, nº 680 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000,

conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do

concurso:

ZELADOR DE AEROPORTO

CLASSIF. INSCR. NOME

01 100804 RAQUEL RIBEIRO DE AZEVEDO 157 107233 ROSIMERE DE ALMEIDA C. IVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIF. INSCR. NOME

***02 110213 ***ANA MARIA ALVES BARCELOS

22 105931 ANA LUCIA ROSÁRIO COUTO

23 600700 ALINEA MARIA ROCHA GOMES

24 102863 EMELIE LAINA HENRIQUES

25 109500 MARCIA DA SILVA VIEIRA CALIXTO

26 101626 LUCIANA ROCHA TOLEDO

27 114951 MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA ASSIS

28 109989 TATIANE CERQUEIRA DA SILVA

29 700570 MERY CARLA AZEVEDO FERREIRA

30 700505 JULIANA FREITAS DE LIMA

31 112457 KAROLINA PEREIRA MEIRELES

32 113954 CARLOS ROBSON DE ARAUJO SANTOS

33 602752 ALESSANDRA PALMEIRA ALVES RAMOS

34 116325 CHARLENY NUNES GARCIA

TELEFONISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

01 700426 BRIGIDA DA SILVA PINTO

02 600749 QUESIA RIBEIRO DE AZEVEDO

Edital 125/2016

Página 2 de 2

AGENTE FISCAL

CLASSIF. INSCR. NOME

***02 601575 ***ADRIANA BATISTA DE SOUZA

04 110245 CLARISSA ARMOND VICENTE RANGEL

05 104386 JULIO VERISSIMO BENVINDO DO NASCIMENTO

06 602597 JOSÉ AMÉRICO RESENDE DE CAMPOS

07 117261 ERICO DOS SANTOS BARRIGOSSI

08 105906 EDU FRANCISCO TEIXEIRA

09 102983 PETTERSON FARIA DE SOUZA

10 111116 ANNE FIGUEIRA VICENTE

FISCAL DE RENDA

CLASSIF. INSCR. NOME

26 101811 AUGUSTO CESAR MARQUES

27 102391 LENITA RANGEL DE SOUZA

28 104384 JULIO VERISSIMO BENVINDO DO NASCIMENTO

TESOUREIRO

CLASSIF. INSCR. NOME

05 104117 ROBSON COREIA DA SILVA

*** PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 04 de novembro de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna